EXTRATO DO DECIMO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO 001/2018
ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE VARGEÃO
DECIMO PRIMEIRO TERMO ADITIVO
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE VARGEÃO - SC
CONTRATADA: PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS
CNPJ Nº 61.198.164/0001-60
OBJETO: Acréscimo do item “RENAULT MASTER FURGAO EXTRA” placa RKZ0D99, ao Contrato.
VALOR: Fica acrescido ao contrato o valor de R$ 1.992,00 (hum mil novecentos e noventa e dois reais).
AMPARO LEGAL: LEI 8.666/93, suas alterações e Contrato nº 001/2018.
Vargeão SC, 16 de fevereiro de 2021.
Volmir Felipe
Prefeito Municipal

[bookmark: _GoBack]